professionali, la parte acquirente richiede a me Notaio che la base imponibile ai fini delle
imposte di registro, ipotecaria e catastale sia costituita dal valore dell'immobile determinato
ai sensi dell'art. 52, commi 4 e 5, del DPR 131/1986, pertanto la stessa è pari ad Euro
42.949,00 (quarantaduemilanovecentoquarantanove virgola zero zero).
La vendita ha luogo ai seguenti patti:
1) L'immobile in contratto è dato ed accettato a corpo, nello stato di fatto in cui si trova, con
tutte le inerenti ragioni, azioni, accessioni e pertinenze, servitù attive e passive.
2) Possesso giuridico dell'immobile in contratto si intende trasferito da oggi alla parte